
Düşün, düşün…  
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni  
(Sayı 6/21, 12 Şubat 2021) 
 
Geçen hafta neler oldu? 
 

● AKP’li Melih Bulu'nun Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör atanmasına karşı öğrenci ve          
akademisyenlerin protestoları devam ediyor. Gözaltılar ve tutuklamalar bu hafta da          
sürdü. Rektör Bulu, atandığından beri kendisiyle çalışacak akademik personel         
bulamazken; Cumhurbaşkanı Erdoğan, Boğaziçi Üniversitesi'ne iletişim ve hukuk        
fakültesi kurulması kararı aldı. Boğaziçili akademisyenler; 12 Eylül Askeri         
Rejimi’nden sonra ilk defa Boğaziçi Üniversitesi’ne dayatılan bu kararla,         
üniversitenin iradesinin hiçe sayıldığına vurgu yaptı. Bulu’nun Cumhurbaşkanlığı        
kararıyla Boğaziçi Üniversitesi’ne atanmasından beş hafta sonra rektör yardımcıları         
da belirlendi.  

● Kayyım rektörü protesto eden öğrencileri hedef alan Cumhurbaşkanı Erdoğan,         
“Melih Bey'in atamasını ben yaptım. Yürekleri yetse, 'Cumhurbaşkanı istifa'         
diyecekler(…) hiç kimsenin gözünün yaşına bakmayacağız” dedi. Erdoğan, okulun         
öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ayşe Buğra’yı da hedef aldı. Üç yılı aşkın süredir             
cezaevinde tutulan iş insanı Osman Kavala ve eşi Buğra’yla ilgili, “Osman Kavala            
denilen, Soros'un temsilcisi olan kişinin karısı da aynı şekilde bu provokatörlerin           
içerisinde yer alıyor” ifadelerini kullandı. Erdoğan tarafından 'provokatörlük' ile         
suçlanan akademisyenin aldığı uluslararası atıf sayısı 5776, Erdoğan’ın atadığı 71          
rektörün atıf sayısı ise sıfır… 

● Erdoğan 11 üniversiteye daha rektör atadı. Rektörlerden 5’i öğrenim ve akademik           
hayatlarını atandıkları üniversitelerde geçirmeyen isimler oldu. Oğluna torpil        
yapmaktan yargılanan Hakkari Üniversitesi Rektörü Ömer Pakiş, davası sürdüğü         
halde yeniden rektör atandı. Erdoğan'ın Belediye Başkanı olduğu dönemde İstanbul          
Büyükşehir Belediyesi iktisadi teşekküllerinde danışmanlık ve müdürlük görevlerinde        
bulunan Namık Ak da rektör oldu. “Üniversitelerin fethi” hız kesmeden sürüyor… 

● Cumhurbaşkanı Erdoğan yeni anayasa çalışmalarına dair konuştu: “Türkiye tarihinde         
ilk defa sivil anayasa hazırlama şansı oldu” dedi. 20 yıldır tek başına iktidarda olan              
ve bu süre zarfında sistem değişikliğine bile giden Erdoğan’a göre anayasayı           
değiştirmenin zamanı şimdi geldi. Erdoğan tüm siyasi partilerin bu sürecin içinde yer            
almasını istediklerini söylerken, muhalefeti hedef almayı bu hafta da sürdü: “CHP           
yönetimi gençlerimizi kışkırtmaktadır. Ha CHP ha HDP, hiçbir farkları yok. Terör           
örgütlerinin beslemesi bunlar...” dedi. İktidarın küçük ortağı MHP liderine göre de           
yeni anayasayla "Parlamenter sistemi silmek, kalıntılarını temizlemek lazım"...  

● Yargı tarihinde emsali görülmemiş bir hızla başsavcılıktan AYM üyeliğine sıçrayan          
İrfan Fidan, yemin ederek göreve başladı. Törende AYM Başkanı, ‘‘Anayasa          
Mahkemesi kararlarının uygulanmaması, anayasayı tamamen anlamsız ve işlevsiz        
hale getirir” dedi.  

● Daha önce AYM’nin ihlal kararına uymayan İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi,           
yüksek mahkemenin ikinci kez verdiği ihlal kararının ardından Enis Berberoğlu          

https://www.dusun-think.net/bugunku-turkiye/seffaf-turkiye/universitelerin-fethi/


hakkında kesinleşmiş bütün hükümlerin sonuçlarıyla birlikte ortadan kaldırılmasına        
ve yeniden yargılanmasına hükmetti. Vekilliği düşürülen Berberoğlu yeniden        
milletvekili oldu.  

● Milli Uzay Programı’nın tanıtımında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İnşallah        
Ay’a gidiyoruz” diyerek,  iktidarın 2023 hedefleri arasına Ay’a gidişi de ekledi.  

● Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın bir grup gazeteci ile yaptığı toplantıda “Kandil miti            
bitecek” açıklamasını yapmasından bir gün sonra başlatılan sınır ötesi operasyonla          
TSK, Irak Kürdistan Bölgesi içinde kalıcı askeri üsler inşa etti. 

● Hrant Dink'in öldürülmesine ilişkin davada 14 yıl sonra sona gelindi; tehdit edenlerin,            
hedef gösterenlerin, azmettiricilerin soruşturulamadığı davanın 5 Mart'taki       
duruşmasında mahkemenin kararını açıklaması bekleniyor. Dink ailesi avukatlarının        
esas hakkındaki mütalaaya duruşmadaki beyanları için tıklayınız.  

● Twitter, İçişleri Bakanı’nın iki mesajına daha “nefret davranışı” ve “taciz içeren           
davranış” gerekçeleriyle uyarı koydu. Yüz binlerce site, on binlerce haberin sansürlü           
olduğu Türkiye’de; iktidar sansürden şikayetçi oldu. Erdoğan’ın İletişim Başkanı         
“Asla kabul edilemez” dedi, Ak Parti sözcüsü “sosyal medya şirketlerinin keyfi           
kararlarla kamu otoritesi gibi davrandıklarını” iddia etti. 

● Türk Tabipleri Birliği, pandeminin 11. ay değerlendirme raporunu açıkladı. Bugüne          
kadar geçen sürede günlük ortalama 90 bin aşılama yapıldığını ifade eden TTB, bu             
hızla devam ederse tüm toplumun aşılanmasının iki yılı bulacağına dikkat çekti. 

● İşsizlik verilerini açıklayan Türkiye İstatistik Kurumu’na göre istihdam edilenlerin         
sayısı 2020 yılı Kasım döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 1 milyon 103              
bin kişi azaldı, ama nasıl olduysa işsizlik de azaldı…  

● Cumhurbaşkanı Erdoğan ve partisi kitlesel etkinlikler sürdürmeye devam ederken,         
valilikler pandemiyi bahane ederek eylem yasakları ilan etmeye devam ediyor.          
Detaylar bültende… 

 
 

 
 

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız 
“COGİTO ERGO SUM” her cuma YouTube kanalımızda, her Cumartesi 22:00’de 

CanTV’de yayında... 
 

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız… 
 

https://bianet.org/bianet/hukuk/239097-cinayet-ust-duzey-tum-kurumlarin-bilgisi-dahilindedir
https://www.youtube.com/watch?v=Q3gtbfUpQe8&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp


 
 

İnsan Hakları Derneği (İHD) ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı’yla (TİHV) birlikte ülkedeki 
ifade özgürlüğü ihlallerini aylık olarak düzenlediğimiz video konferanslarla kayıt altına 

almayı sürdürüyoruz. “Neler Oluyor Ocak 2021” raporumuza erişim için tıklayınız...  
 

 
 
Boğaziçi eylemleri sürüyor 
 

Boğaziçi Üniversitesi'nde Melih Bulu'nun    
rektör olarak atanmasına karşı öğrenciler,     
mezunlar, çalışanlar ve akademisyenlerin    
eylemleri sürüyor. Protestolar ve sosyal medya      
paylaşımları nedeniyle tutuklanan öğrencilerin    
sayısı 11’e yükseldi. En az 25 öğrenci hakkında        
da ev hapsi kararı verildi. Suçlamalar "halkı kin        
ve düşmanlığa tahrik", "görevi yaptırmamak     

için direnme" ve “Cumhurbaşkanına hakaret”...  
 
TCK 299’dan sonra, iktidarın yeni 
cezalandırma aracı TCK 216. madde 
 

TCK 299'un (Cumhurbaşkanına hakaret)    
yanında muhalif görüşleri cezalandırma aracı     
olarak kullanılan bir diğer düzenleme, TCK’nin      
“halkı kin ve düşmanlığa tahrik” başlıklı      
216’ncı maddesi... Son olarak Boğaziçi     
öğrencileri hakkındaki soruşturma ve    
tutuklamaların gerekçesi yapılan bu suçlamayla     

ilgili resmi verilere göre açılan davalar 10 yılda 14 kat, soruşturma sayısı da 20 kat artmış                
durumda… Devamı… 

 
Gözaltına alınan gazeteciler  
 

Evrensel gazetesi yazarı Ayşen Şahin     
İstanbul’da, Korkusuz gazetesi yazarı Ahmet     
Takan Ankara’da gözaltına alındı. Şahin,     
Boğaziçi protestolarıyla ilgili sosyal medya     
paylaşımları nedeniyle "halkı kin ve     
düşmanlığa tahrik" ile suçlanırken; Takan’ın     
gözaltına alınma gerekçesi ise bir köşe yazısına       
açılan dava kapsamında çıkarılan yakalama     

kararı… Devamı… 
 

https://youtu.be/gkDIdF7yEng
https://www.dusun-think.net/bugunku-turkiye/ayna/neler-oluyor/
https://www.dusun-think.net/haberler/tck-299dan-sonra-iktidarin-yeni-cezalandirma-araci-tck-216-madde/
https://www.dusun-think.net/haberler/gozaltina-alinan-gazeteciler-2/


 
Tutuklu gazeteci Dindar Karataş tahliye     
edildi  
 

Gazetecilik faaliyetleri nedeniyle 2,5 aydır     
tutuklu bulunan Mezopotamya Ajansı muhabiri     
Dindar Karataş, ilk duruşmada tahliye edildi.      
Erzurum 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen      
davanın ikinci duruşması 27 Mayıs’ta…     
Devamı… 
 
 
Gazeteci Caner Taşpınar’a açılan dava 
 

OdaTV editörü Caner Taşpınar hakkında,     
“Damat: Fethullahçıların AKP’li   
Kayınpederleri” kitabı nedeniyle “hakaret”    
suçlamasıyla açılan davanın ilk duruşması     
görüldü. İkinci duruşma 1 Temmuz’da     
Devamı… 
 
Gazeteci Hatice Kamer hakkında açılan     
dava 
 

Haber takibini yaptığı etkinliklerle ilgili sosyal      
medya paylaşımları nedeniyle “örgüt    
propagandası" suçlamasıyla yargılanıp beraat    
eden, ancak istinaf mahkemesinin bozma kararı      
sonrası yeniden yargılanan gazeteci Hatice     
Kamer bir kez daha beraat etti. Devamı… 
 
Oğlunu tren faciasında kaybeden anneye     
ceza 
 

“Çorlu Tren Faciası”nda oğlunu kaybeden ve      
sorumluların yargılanması için adalet    
mücadelesi veren Mısra Öz Sel, sosyal medya       
paylaşımları nedeniyle “kamu görevlilerine    
hakaret” suçlamasıyla 8 bin 840 lira adli para        
cezasına çarptırıldı. Devamı... 
 
CHP'li Bekaroğlu hakkında fezleke    
hazırlandı 
 

CHP İstanbul Milletvekili Mehmet Bekaroğlu,     
Varlık Fonu’yla ilgili verdiği soru     
önergelerinin yanıtsız kalmasıyla ilgili mecliste     
düzenlediği basın toplantısı nedeniyle "kamu     
görevlisine görevinden dolayı alenen hakaret"     
ile suçlandı. Devamı… 
 

 
 

https://www.dusun-think.net/haberler/tutuklu-gazeteci-dindar-karatas-tahliye-edildi/
https://www.dusun-think.net/haberler/gazeteci-caner-taspinara-acilan-dava/
https://www.dusun-think.net/haberler/gazeteci-hatice-kamer-hakkinda-acilan-dava/
https://www.dusun-think.net/haberler/oglunu-tren-faciasinda-kaybeden-anneye-ceza/
https://www.dusun-think.net/haberler/chpli-bekaroglu-hakkinda-fezleke-hazirlandi/


 
Dr. Şeyhmus Gökalp tahliye edildi 
 

Demokratik Toplum Kongresi (DTK)    
soruşturması kapsamında 24 Kasım’da    
tutuklanan Türk Tabipleri Birliği (TTB)     
Yüksek Onur Kurulu Üyesi Dr. Şeyhmus      
Gökalp, “örgüt üyeliği” iddiasıyla Diyarbakır     
10. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı     
davanın ilk duruşmasında tahliye edildi.  
 
Evrensel gazetesi haberine açılan dava  
 

Evrensel gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü      
Görkem Kınacı hakkında 2018 yılında     
Sakarya'da yaşanan ırkçı saldırıyla ilgili     
gazetede yayınlanan haber nedeniyle “halkı kin      
ve düşmanlığa tahrik etme” iddiasıyla dava      
açıldı. Devamı… 
 
Gazeteci Selda Manduz’a açılan dava 
 

Ekim ayında Kars Belediyesi ve HDP’ye      
yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına    
alınan gazeteci Selda Manduz hakkında “örgüt      
üyeliği” iddiasıyla açılan davanın ilk duruşması      
Kars 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü.      
Duruşma 9 Mart’a ertelendi. 
 
Sosyal medya paylaşımları nedeniyle 1     
haftada 39 gözaltı 
 

İçişleri Bakanlığı, 1 haftada (1-7 Şubat) sosyal       
medyada “terör örgütü propagandası”    
iddiasıyla 575 kullanıcı hakkında işlem     
yapıldığını ve şu ana kadar 39 kişinin gözaltına        
alındığını, bu kapsamda yapılan gözaltı     
işlemlerinin devam ettiğini açıkladı. 
 
Çorlu tren faciasını araştıran gazeteciye 40      
bin TL ceza 
 

7’si çocuk 25 kişinin ihmaller nedeniyle      
hayatını kaybettiği Çorlu tren faciasını araştıran      
gazeteci Mustafa Hoş, olayla ilgili açılan      
davanın savcısı Galip Yılmaz Özkurşun’un     
açtığı davada “yargı otoritesini bilinçli bir      
şekilde hedef almak”tan 40 bin TL tazminata       
mahkûm edildi. 

 
 
 
 

https://www.dusun-think.net/haberler/irkci-saldiriyla-ilgili-evrenselde-yayinlanan-habere-acilan-dava/


 
Gazeteci Oktay Candemir hakkındaki    
soruşturma takipsizlikle sonuçlandı 
 

Van’da geçtiğimiz Eylül ayında sosyal medya      
hesabından Diriliş Ertuğrul dizisiyle ilgili     
yaptığı paylaşımın ardından gözaltına alınan ve      
“aziz büyüklerimizin anısına hakaret” ile     
suçlanan gazeteci Oktay Candemir hakkında     
açılan soruşturma takipsizlikle sonuçlandı.  
 
Üç üniversitenin ortak etkinliği, hedef     
göstermelerin ardından iptal edildi 
 

Ankara, İstanbul ve Trakya Üniversitelerinin     
Urla (İzmir) doğumlu Yunan şair Yorgos      
Seferis’i anma amaçlı düzenlemeyi planladığı     
‘Dünya Yunanca Günü’ etkinliği, nefret     
söylemlerine varan ifadelerle hedef alınmasının     
ardından iptal edildi. 
 
“Erdoğan’a hakaret”ten mahkum edilen    
akademisyenin istinaf başvurusu reddedildi 
 

İçinde Erdoğan’ın makamı ve adı geçmeyen bir       
sosyal medya paylaşımı nedeniyle    
“Cumhurbaşkanına hakaret” iddiasıyla 1 yıl 5      
ay 15 gün hapse mahkum edilen OHAL       
KHK’sıyla ihraç edilen akademisyen Cenk     
Yiğiter’in istinaf başvurusu, Ankara Bölge     
Adliye Mahkemesi 4. Ceza Dairesi tarafından      

reddedildi.  
 
İstanbul Üniversitesi önündeki açıklamaya    
engelleme 
 

Boğaziçi Üniversitesi ile dayanışma açıklaması     
yapmak için İstanbul Üniversitesi Beyazıt     
Kampüsü önünde toplanan İstanbul    
Üniversitesi hocaları, polis tarafından    
engellendi. Salgın gerekçesi ile engellenen     
açıklamanın yapıldığı meydanda, geçtiğimiz    
hafta hükümet taraftarı gruplar Melih Bulu’ya      

destek açıklaması yapmışlardı. 
 
Eylem yasakları 
 

Eskişehir ve Çanakkale’de 15’er gün,     
Denizli’de ise 1 ay süreyle eylem yasağı ilan        
edildi. Valilikler yasaklara gerekçe olarak     
salgını gösterdi. İstanbul Kartal Kaymakamlığı     
da ilçede 7 gün boyunca yapılacak tüm gösteri        
ve yürüyüşlerin yasakladığını duyurdu.    



Kaymakamlığın gerekçesi ise  ilçede bulunan adliye önüne yapılan eylem çağrıları…  
 
Çin Büyükelçiliği önünde açıklamaya yine     
izin verilmedi 
 

Çin’de Uygurlara yönelik devam eden baskı ve       
şiddet politikalarını protesto etmek için Ankara      
Çin Büyükelçiliği önünde açıklama yapmak     
isteyen toplama kampı mağduru Uygurların,     
otellerinden çıkmasına izin verilmedi. Polis;     
hafta içinde Büyükelçilik önünde açıklama     
yapmak isteyenlere müdahale etmiş, mağdur     
Uygurların Ankara’dan ayrılması için baskı     
uygulamaya başlamıştı. 
 
Erişim engelleri 
 

Kocaeli Üniversitesi Rektörü‘nün oğlunun    
mezun olur olmaz bir günde memur olup,       
Cumhurbaşkanlığına atanmasıyla ilgili   
haberlere; Cumhurbaşkanı’nın oğullarının   
arkadaşının aldığı ihalelere ilişkin Cumhuriyet     
gazetesi haberine getirilen erişim engelini     
duyuran habere ve Birgün gazetesinin     
"Boğaziçi Üniversitesi Kadın+ Dayanışması"    

ile ilgili habere ve bu konu ile ilgili sosyal medya paylaşımlarına erişim engeli getirildi.  
 
“Otosansür, akademinin ‘normali’ oldu” 
 

İnsan Hakları Okulu’nun “Akademik Özgürlük     
İhlalleri Raporu”na göre OHAL döneminin     
baskı ve korku atmosferinin üniversitelerde     
yarattığı tahribat sürüyor; herhangi bir     
çalışmada Türkiye’den örnekler vermek dahi     
baskıya, sansüre ve bu gerekçelerle otosansüre      
neden oluyor. Kürt Sorunu, Ermeni Meselesi,      
Azınlıklar ve LGBTİQ+’lara yönelik    
tartışmalar tabu olmaya devam ederken,     
bunlara iktidara yönelik eleştiriler de     

“akademinin yeni tabuları” olarak eklendi.  
 

 
 

Selman Keleş Davası 
2017 yılında haber takibi sırasında gözaltına alınıp tutuklanan ve 8 ay sonra görülen ilk duruşmada ise                
tahliye edilen Dihaber muhabiri Selman Keleş’in “örgüt üyeliği” iddiasıyla yargılandığı dava… 
 

Mahkeme: Van 5. Ağır Ceza Mahkemesi 

https://insanhaklariokulu.org/wp-content/uploads/2021/02/I%CC%87zleme-Raporu-2021.pdf
https://insanhaklariokulu.org/wp-content/uploads/2021/02/I%CC%87zleme-Raporu-2021.pdf


Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan Keleş’in katılmadığı duruşma, avukatının mazeret         
bildirmesi üzerine 25 Mayıs’a ertelendi. 

Hozan Cane Davası 
Sosyal medya paylaşımları nedeniyle “terör örgütü üyeliği” iddiasıyla yargılanarak 6 yıl 3 ay hapis              
cezasına çarptırılan Kürt sanatçı Hozan Cane’nin Yargıtay’ın bozma kararı sonrası, bu sefer “örgüte             
yardım” suçlamasıyla yeniden görülen davası.... 
 

Mahkeme: Edirne 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Duruşma ileri bir tarihe ertelendi  

Semiha Şahin ve Pınar Gayıp Davası 
ETHA editörü Semiha Şahin ve muhabiri Pınar Gayıp'ın "örgüt üyeliği" iddiasıyla yargılandığı            
dava... 
 

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Dava 15 Nisan’a ertelendi. 

Gazeteci Arif Aslan Davası 
2017 yılında Van’da haber takibi sırasında gözaltına alınan gazeteci Arif Aslan hakkında “örgüt             
üyeliği” iddiasıyla açılan dava... 
 

Mahkeme: Van 5. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Duruşma savcısı esas hakkındaki mütalaasında Arif Aslan’ın “örgüt          
üyeliği"nden cezalandırılmasını talep etti. Duruşma 4 Mart 2021 tarihine ertelendi. 

Meşale Tolu Davası 
Etkin Haber Ajansı muhabiri ve çevirmeni Meşale Tolu’nun da aralarında bulunduğu 18 kişinin             
“örgüt üyeliği” ve “propaganda” suçlamasıyla yargılandıkları dava... 
 

Mahkeme:  İstanbul 29. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Tutuklu sanık Volkan Uyar’ın tahliyesine karar veren mahkeme, Meşale           
Tolu’nun avukatının kovuşturmanın genişletilmesi yönündeki taleplerini reddetti. Mahkeme;        
mütalaasını hazırlaması için dosyanın savcılığa gönderilmesine karar vererek, duruşmayı 16-17          
Eylül 2021 tarihlerine erteledi. 

Melike Aydın Davası 
Kasım 2019’da tutuklanıp yaklaşık 2 ay sonra tahliye edilen JinNews İzmir muhabiri Melike             
Aydın’ın yaptığı haberler nedeniyle “örgüt adına faaliyette bulunmak” suçlamasıyla yargılandığı          
dava… 
 

Mahkeme: İzmir  2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Savcı; dosyadaki dergi, kitap vb. delillerin incelenip haklarında bir yargılama            
olup olmadığının İzmir Emniyet’e sorulmasını ve gizli tanıkların dinlenmesini talep etti. Mahkeme            
iddia makamının taleplerini kabul etti. Bir sonraki duruşma 8 Haziran’da görülecek. 

Nagehan Alçı Davası 
15 Haziran 2018’de yayınlanan “O utanç verici karara Adalet Bakanı’nın tepkisi” başlıklı yazısı             
nedeniyle İstanbul Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi Hakkı Yalçınkaya’ya “hakaret” ettiği iddia           
edilen Habertürk yazarı Nagehan Alçı’nın yargılandığı dava… 
 

Mahkeme: İstanbul 37. Asliye Ceza Mahkemesi  
Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını veren savcı, gazetecinin “hakaret” suçundan          
cezalandırılmasını istedi. Bir sonraki duruşma 10 Mart’ta görülecek. 

Figen Yüksekdağ Davası 
26 Kasım 2015’te TBMM’de yaptığı konuşma nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan           
HDP eski Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ’ın yargılandığı dava...  



 
 

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI 
 

 

Mahkeme: Ankara 10. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: Yüksekdağ beraat etti. 

Özgür Gündem Ana Davası 
KHK ile kapatılan Özgür Gündem gazetesinin İmtiyaz Sahibi Kemal Sancılı, Genel Yayın            
Yönetmeni Zana Kaya, Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya ve Eren Keskin hakkında açılan dava… 
 
15 Şubat Pazartesi, İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi  

Fatih Gönül Davası 
Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Dicle Haber Ajansı’nın (DİHA) eski çalışanı            
tutuklu gazeteci Fatih Gönül’ün “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamalarıyla          
yargılandığı dava... 
 
16 Şubat Salı, Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi 

Şebnem Korur Fincancı Davası 
Türk Tabipleri Birliği Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı’nın, Gezi Parkı eylemleri            
döneminde attığı tweet gerekçe gösterilerek, dönemin Başbakan’ı Recep Tayyip Erdoğan’a          
“hakaret ettiği” iddiasıyla yargılandığı dava… 
 
16 Şubat Salı, İstanbul Anadolu 42. Asliye Ceza Mahkemesi 

İsmail Çoban Davası 
KHK ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinde 2013 yılında yayımlanan 15 haber ve yazı nedeniyle              
“örgüt propagandası”ndan 5 yıl hapse mahkum edilen, ancak istinaf mahkemesinin bozma kararı            
sonrası yeniden yargılanan gazetenin eski Yazı İşleri Müdürü İsmail Çoban’ın davası…  
 
16 Şubat Salı, Diyarbakır 7. Ağır Ceza Mahkemesi  

Özgür Gündem Baskını Davası 
16 Ağustos 2016’da kapatılan Özgür Gündem gazetesinin binasına düzenlenen polis baskınında           
darp edilerek gözaltına alınan 17’si gazeteci 22 kişi hakkında “kamu görevlisine hakaret” ve “kamu              
görevlisinin görevini yapmasını engellemek” suçlamasıyla açılan dava…  
 
16 Şubat Salı, İstanbul 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Barış Barıştıran Davası 
Demokratik Toplum Kongresi’nin 26 Mart 2016 tarihinde Diyarbakır’da düzenlenen kongresini          
canlı olarak yayınlayan Özgür Gün Televizyonu’nun Genel Yayın Müdürü ve Yöneticisi Barış            
Barıştıran’ın “örgüt propagandası” suçlamasıyla yargılandığı dava...  
 
16 Şubat Salı, Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

Ali Sönmez Kayar Davası 
Etkin Haber Ajansı (ETHA) Muhabiri Ali Sönmez Kayar’la birlikte 9 kişinin “örgüt üyeliği”             
iddiasıyla yargılandıkları dava… 
 
16 Şubat Salı, İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi 



Diyarbakır Barosuna Açılan Dava 
Diyarbakır Barosu’nun 2017 ve 2018 yıllarında yayınladığı 24 Nisan anma açıklamaları nedeniyle            
baronun o dönemki yöneticisi 11 avukat hakkında “devleti aşağılama” ve “halkı kin ve düşmanlığa              
tahrik” iddiasıyla açılan dava… 
 
17 Şubat Çarşamba, Diyarbakır 6. Ağır Ceza Mahkemesi  

Kenan Kırkaya Davası 
Belçika merkezli Türkçe yayın yapan Med Nuce Televizyonu’nda “Ankara’ya Bakış” isimli           
programın moderatörlüğünü yaptığı için “örgüt üyeliği” ile suçlanan gazeteci Kenan Kırkaya’nın 8            
kişiyle birlikte yargılandığı dava… 
 
17 Şubat Çarşamba,  Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi 

Metin Akpınar ve Müjdat Gezen Davası 
İki yıl önce konuk oldukları bir televizyon programında yaptıkları konuşmalar nedeniyle           
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan oyuncular Müjdat Gezen ve Metin Akpınar’ın          
yargılandığı dava.... 
 
17 Şubat Çarşamba, İstanbul Anadolu 8. Asliye Ceza Mahkemesi  

İsminaz Temel ve Havva Cuştan Davası 
Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabirleri İsminaz Temel ve Havva Cuştan, Ezilenlerin Hukuk            
Bürosu (EHB) avukatları Sezin Uçar ile Özlem Gümüştaş ve Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP)             
üyelerinin de aralarında bulunduğu 23 kişinin “silahlı terör örgütüne üyelik” ve “örgüt            
propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı dava… 
 
18 Şubat Perşembe, İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi 

Yılmaz Çelik Davası 
Sosyal medya paylaşımları nedeniyle Aralık 2019’da “örgüt propagandası” ve “örgüt üyeliği”           
iddiasıyla tutuklanan ve yaklaşık 3,5 ay sonra görülen ilk duruşmada tahliye edilen sanatçı Yılmaz              
Çelik’in yargılandığı dava… 
 
18 Şubat Perşembe, Tunceli 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

Nû Jîn Belgeseline Açılan Dava 
Nû Jîn (2014) filminin gösterimi dolayısıyla “terör örgütü propagandası” suçlamasıyla mahkum           
edilen yönetmen Veysi Altay ve Dicle Anter’in istinaf mahkemesinin bozma kararı sonrası yeniden             
yargılandıkları dava… 
 
18 Şubat Perşembe, Batman 2 . Ağır Ceza Mahkemesi 

Ahmet Altan Davası 
Taraf gazetesinde 16 Mart 2008 tarihinde yayınlanan “Darbe Hazırlığı ya da Kemalizmi Kapatmak”             
başlıklı yazısı nedeniyle “dönemin Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı’na hakaret etmek” ile suçlanan           
gazeteci - yazar Ahmet Altan’ın yargılandığı dava… 
 
18 Şubat Perşembe, İstanbul Anadolu 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

MİT Tırları Haberi Davası 
Mit Tırları haberi nedeniyle “devletin gizli kalması gereken bilgilerini casusluk maksadıyla temin            
etme” ve “örgüte yardım” ile suçlanan gazeteci Can Dündar’ın yargılandığı dava… 
 



 
 

 
 
 

18 Şubat Perşembe, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi 


